
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
«28» января 2015г.                                                                                               № 12 
 
 
«О признании утратившими силу Решений Районного Собрания 
МР «Тарусский район» от 28.08.2008 №116, от 18.12.2008 №138, 
от 20.10.2011 №33» 
 
 

Руководствуясь Решением Районного Собрания МР «Тарусский район» от 
13.08.13 №55 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников 
централизованных бухгалтерий отдела образования и отдела культуры администрации 
муниципального района «Тарусский район» в новой редакции», постановлением 
Правительства Калужской области от 26.12.2011 года №700 «О передаче муниципальных 
учреждений здравоохранения в собственность Калужской области», 

 
 

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 
 

РЕШИЛО: 
 
1. Признать утратившими силу: 
- Решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 28.08.2008 №116 «Об 

утверждении Положения «О материальном стимулировании работников 
централизованных бухгалтерий МУЗ «Тарусская ЦРБ», отдела образования, отдела 
культуры администрации МР «Тарусский район»; 

- Решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 18.12.2008 №138 «О 
внесении изменений в Положение «О системе оплаты труда работников 
централизованных бухгалтерий МУЗ «Тарусская ЦРБ», отдела образования, отдела 
культуры администрации МР «Тарусский район»; 

- Решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 20.10. 2011 №33 «О 
внесении изменений в Положение «О системе оплаты труда работников 
централизованных бухгалтерий МУЗ «Тарусская ЦРБ», отдела образования, отдела 
культуры администрации МР «Тарусский район». 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования в районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации МР «Тарусский район». 

 
 
 
 

Глава муниципального образования 
        «Тарусский район»                                                                        С.Ю. Манапова 

 
 
 


